
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico 

o social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social José Francisco Velasco García VEGF890530HHGLRR09 VEGF890530 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social  Carlos Alberto Raya Vaca RAVC910724HGTYCR07 RAVC910724 1,62.51

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Mary Tere Vargas Acosta VAAM930813MHGRCR01 VAAM930813 1,62.52

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Marco Antonio Montiel Rodríguez MORM950116HDFNDR07 MORM950176 1,62.53

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Irene Silvina Mayte Hernández García HEGI920625MDFRRR04 HEGI920625 1,62.54

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Jazmín  Moreno Salvador MOSJ900413MHGRLZ00 MOSJ900413 1,62.55

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Mónica Santos Ruíz SARM910902MHGNZN05 SARM910902 1,62.56

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Verónica Lizbeth  Luqueño Gallegos LUGV880414MHGQLR09 LUGV880414 1,62.57

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Karina Aparicio Montes AAMK950612MHGPNR06 AAMK950612 1,62.58

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Luz María González Morales GOML950402MHGNRZ01 GOML950402 1,62.59

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Vareli Tejo Maldonado TEMY921204MHGRLR04 TEMY921204 1,62.60

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Emma Karen  Hernández Ángeles HEAE940421MVZRNM01 HEAE940421 1,62.61

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martín Quirino moreno QUMM821002HHGRRR00 QUMM821002 1,62.62

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social  Iván Scot Peralta Curiel PECI900301HHGRRV05 PECI900301 1,62.63

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Alonso Martínez Quiroz MAQA930507HHGRRL03 MAQA930507 1,62.64

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Daniel antar Rentería Pérez REPD900218HHGNRN00 REPD900218 1,62.65

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social América Escorcia Loaiza EOLA931018MHGSYM06 EOLA931018 1,62.66

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Antonio Hernández González HEGA940509HPLRNN01 HEGA940509 1,62.67

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Elías Hernández  Lazcano HELE930904HHGRZL02 HELE930904 1,62.68

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cecilia Bonilla Miranda BOMC951011MHGNRC09 BOMC951011 1,62.69

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social José Miguel Morales Hernández MOHM950901HHGRRG07 MOHM950901 1,62.70

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Balderas Olvera José  Inés BAOI790918HHGLLN07 BAOI790918 1,62.71

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Fernando Romero Gayosso ROGF930601HHGMYR05 ROGF930601 1,62.72

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ilse Valeria Olvera Villa OEVI940415MHGLLL00 OEVI940415 1,62.73

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Jonathan Martínez Lozano MALJ910130HNLRZN07 MALJ910130 1,62.74

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Karla  Leticia  Nava González NAGK951002MHGVNR02 NAGK951002 1,62.75

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Rosalía Ortiz Curiel OICR910903MHGRRS07 OICR910903 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Claudia Hernández Hernández HEHC890823MHGRRL04 HEHC890823 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Arely Vera Santos VESA940901MHGRNR09 VESA940901 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Aldo Hernández Ortega HEOA951104HHGRRL00 HEOA951104 531.25
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4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Urich luna Montoya LUMU891021HHGNNR06 LUMU891021 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Manuel Yáñez Ramírez YARM750708HHGXMN02 YARM750708 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Lucia Vázquez López VALL940824MMCZPC09 VALL940824 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Maritza Escorza  Ortiz EOOM901214MHGSRR05 EOOM901214 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Liliana Rodríguez Luqueño ROLL920118MHGDQL08 ROLL920118 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Julio César soto Flores SOFJ921002HHGTLL08 SOFJ921002 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Dania Susana Diego Islas DIID920419MHGGSN04 DIID920419 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Víctor Alfonso Ávila Lozada AILV850515HHGVZC00 AILV850515 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social María de la Luz  López Olvera LOOL941207MHGPLZ04 LOOL941207 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Patricia Florencio Roldan FORP951128MPLLLT08 FORP951128 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Eufemia Tolentino Rivera TORE950320MMCLVF03 TORE950320 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Carlos Axel Arriaga Atanasio AIAC930224HHGRTR06 AIAC930224 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Yamir Andres Ortiz Tellez OITY950127HHGRLM11 OITY950127 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Mónica Batalla Duran BADM940103MHGTRN06 BADM940103 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Yedid Lizbeth Ruiz Pérez RUPY800825MHGZRD01 RUPY800825 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social José Manuel Ortiz Islas OIIM951231HHGRSN06 OIIM951231 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Julio Cesar Melo Castelán MECJ951227HHGLSL06 MECJ951227 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Nancy Yañez Lira YALN930721MHGXRN06 YALN930721 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Juana Santiago Quirino SAQJ950811MHGNRN06 SAQJ950811 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Karina Cruz Santos CUSK950407MHGRNR08 CUSK950407 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Aldo Rufino Hernández Hernández HEHA931222HHGRRL01 HEHA931222 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Nallely  Guadalupe Granillo Cerón GACN940923MHGRRL05 GACN940923 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Berenice Mendoza Manilla MEMB950111MHGNNB06 MEMB950111 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Yesica Tolentino  Soto TOSY950405MHGLTS03 TOSY950405 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Eugenia Daniela Lozada Lira LOLE920301MMCZRG05 LOLE920301 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Juventino Mendoza Manilla MEMJ930710HHGNNV03 MEMJ930710 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social  Saraí Rodríguez Ríos RORS931217MHGDSR00 RORS931217 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Alma Yahaira Ramírez Vera RAVA950514MHGMRL06 RAVA950514 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Aline Gabriela Pérez Rosas PERA931122MHGRSL00 PERA931122 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Roberto Grajales López GALR941030HHGRPB08 GALR941030 956.25
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4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Víctor León Olivares LEOV930726HHGNLC02 LEOV930726 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Daniel Copca Guzmán COGD900729HHGPZN00 COGD900729 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Nallely Ortiz Mexicano OIMN930624MHGRXL00 OIMN930624 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Jordan José Roa Cervantes ROCJ940501HHGXRR05 ROCJ940501 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Alexis Iván Cano Tejeda CATA940114HHGNJL04 CATA940114 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Juan Francisco García Falcón GAFJ931004HHGRLN00 GAFJ931004 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Rojas López Ruth Estephania ROLR940816MMCJPT04 ROLR940816 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Daza Aparicio Sidonio DAAS930313HPLZPD09 DAAS930313 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martínez Dionisio Francisco MADF940629HPLRNR06 MADF940629 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Marcos Luqueño Guerrero LURM940214HHGQMR03 LURM940214 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guzmán Garrido Jaime carlos GUGJ920903HHGZRM07 GUGJ920903 Alimentica
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4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Islas Castro María Esveydi IACE931107MHGSSS04 IACE931107 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Aguilar Refugio Elizabeth AURE930614MHGGFL04 AURE930614 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Pérez Mendoza Rafael PEMR910813HHGRNF00 PEMR910813 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social  América Escorcia Loaiza EOLA931018MHGSYM06 EOLA931018 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Daniel Copca Guzmán COGD900729HHGPZN00 COGD900729 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martínez Lozano Francisco MALF931227HHGRZR02 MALF931227 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guarneros Pérez Diana GUPD941003MHGRRN05 GUPD941003 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Domínguez Terrazas Karen DOTK950602MHGMRR07 DOTK950602 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Madera Robles María Rebeca MARR860808MZSDBB02 MARR860808 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Aguilar Torres Carlos Jonathan AUTC940824HHGGRR04 AUTC940824 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Amador Gómez Sandra AAGS941104MHGMMN04 AAGS941104 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social López Ortíz Belén LOOB940304MHGPRLO9 LOOB940304 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández González Antonio HEGA940509HPLRNN01 HEGA940509 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Soto Guerra Diego Alfredo SOGD950121HHGTRG00 SOGD950121 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cecilia Bonilla Miranda BOMC951011MHGNRC09 BOMC951011 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Aguilar Vázquez María Guadalupe AUVG941212MHGGZD07 ANVG941212 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Amador Lemus Irving Yael AALI931031HHGMMR05 AALI931031 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Fernández Trinidad Edivaldo FETE910612HHGRRD07 FETE910612 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social González Morales Luz María GOML950402MHGNRZ01 GOML950402 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martínez Montalvo Daniela MAMD911107MHGRNN00 MAMD911107 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Trejo Maldonado Yareli TEMY921204MHGRLR04 TEMY921204 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martínez Quiroz Alonso MAQA930507HHGRRL03 MAQA930507 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Aparicio Montes Karina AAMK950612MHGPNR06 AAMK950612 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Quirino  Moreno Martin QUMM821002HHGRRR00 QUMM821002 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Marco Antonio Montiel Rodríguez MORM950116HDFNDR07 MORM950176 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Morales Maldonado Lucero MOML941208MHGRLC07 MOML941208 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Torres Tolentino Luzbey TOTL880707MHGRLZ01 TOTL880707 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Liliana rodríguez Luqueño ROLL920118MHGDQL08 ROLL920118 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Mónica Batalla Duran BADM940103MHGTRN06 BADM940103 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ortiz Téllez Yamir Andrés OITY950127HHGRLM11 OITY950127 531.25
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4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Manuel Ramírez Yáñez YARM750708HHGXMN02 YARM750708 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Mendoza Manilla Berenice MEMB950111MHGNNB06 MEMB950111 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Alexis Iván Cano Tejeda CATA940114HHGNJL04 CATA940114 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Juan Francisco García Falcón GAFJ931004HHGRLN00 GAFJ931004 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social David Osornio Fernández OOFD811012HDFSRV05 OOFD811012 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Lucia Vázquez López VALL940824MMCZPC09 VALL940824 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Alma Yahaira Ramírez vera RAVA950514MHGMRL06 RAVA950514 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Roberto Grajales López GALR941030HHGRPB08 GALR941030 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Jessica Tolentino Soto TOSY950405MHGLTS03 TOSY950405 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Alan Cristian Navarro Rodríguez NARA920414HHGVDL00 NARA920414 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Miriam Silva Chávez SICM880702MHGLHR01 SICM880702 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Orlando Barrón Hernández BAHO950301HHGRRR05 BAHO950301 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Leticia Morales Lozada MOLL791118MHGRZT03 MOLL791118 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Kelia Madai García Vigueras GAVK911219MHGRGL08 GAVK911219 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Rubicel Pedraza Martínez REMR950707HHGDRB00 REMR950707 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Brenda Yazmin  Sevilla González SEGB940720MHGVNR07 SEGB940720 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Diana Laura Pérez Romero PERD941209MHGRMN00 PERD941209 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Yamilet Jiménez Muñoz JIMY940327MHGMXM08 JIMY940327 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Juan Manuel Mendoza Curiel MECJ890525HHGNRN03 MECJ890525 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Dania Susana Diego Islas DIID920419MHGGSN04 DIID920419 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Claudia Hernández Hernández HEHC890823MHGRRL04 HEHC890823 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Yazmin Hernández  León HELY891108MHGRNZ00 HELY891108 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Fernando de Jesús Barraza Pérez BAPF940610HHGRRR00 BAPF940610 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Alfonso de la Cruz Morales CUMA860123HPLRRL08 CUMA860123 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ricalde Herrera Jorge RIHJ920109HMCCRR01 RIHJ920109 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Julio cesar Melo Castelán MECJ951227HHGLSL06 MECJ951227 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Brenda Giovanna Lecona Lucio LELB940630MHGCCR06 LELB940630 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Alejandro Santos Islas SALA930308HHGNSL05 SALA930308 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Nancy Yañez Lira YALN930721MHGXRN06 YALN930721 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Lezli Belem Juárez Velasco JUVL860902MDFRLZ08 JUVL860902 956.25
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4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social María Erika OcelotlCcuaya OECM830129MPLCYR09 OECM830129 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Imelda Nancy Martínez Monroy MAMI760513MHGRNM05 MAMI760513 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Atdriel Vargas Mendoza VAMA800530HHGRNT02 VAMA800530 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cruz Garrido Ana Rosa CUGA940725MHGRRN09 CUGA940725 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Domínguez Loma Nancy DOLN950910MHGMMN10 DOLN950910 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ordoñez Islas Lorena OOIL921003MHGRSR00 OOIL921003 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Marcos Luqueño Romero LURM940214HHGQMR03 LURM940214 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Jaime Carlos Guzmán Garrido GUGJ920903HHGZRM07 GUGJ920903 Alimentica
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4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Fernando de Jesús Barraza Pérez BAPF940610HHGRRR00 BAPF940610 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Domínguez Terrazas Karen DOTK950602MHGMRR07 DOTK950602 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social García  Amador Citlaly Rayo GAAC950126MHGRMT07 GAAC950126 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Riveros  Martínez Jaime Jonni RIMJ941216HHGVRM08 RIMJ941216 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Karla  Leticia  Nava González NAGK951002MHGVNR02 NAGK951002 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martínez González Jessica Elizabeth MAGJ931113MGTRNS01 MAGJ931113 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández González Antonio HEGA940509HPLRNN01 HEGA940509 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Soto Guerra Diego Alfredo SOGD950121HHGTRG00 SOGD950121 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Olivares García Karen OIGK951203MNELRR04 OIGK951203 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Olvera  Villa Ilse Valeria OEVI940415MHGLLL00 OEVI940415 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Márquez Pasaran Ernesto MAPE950313HHGRSR06 MAPE950313 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández Pérez Carlos HEPC910913HHGRRR08 HEPC9109 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Delgado Guzmán Ana Laura DEGA930601MMCLZN02 DEGA930601 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social América Escorcia Loaiza EOLA931018MHGSYM06 EOLA931018 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Daniel Copca Guzmán COGD900729HHGPZN00 COGD900729 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Escalante Serrano Tomas EAST910221HVZSRM05 EAST910221 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Pérez Mendoza Rafael PEMR910813HHGRNF00 PEMR910813 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Quiroz Beltrán Martha Mercedes QUBM930201MHGRLR06 QUBM930201 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Aparicio Montes Karina AAMK950612MHGPNR06 AAMK950612 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Montiel  Rodríguez Marco Antonio MORM950116HDFNDR07 MORM950176 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Quirino  Moreno Martin QUMM821002HHGRRR00 QUMM821002 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Torres Tolentino Luzbey TOTL880707MHGRLZ01 TOTL880707 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social González Morales Luz María GOML950402MHGNRZ01 GOML950402 1,62.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Vargas Mendoza Atdriel VAMA800530HHGRNT02 VAMA800530 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández Hernández Aldo Rufino HEHA931222HHGRRL01 HEHA931222 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Mujica Sarabia Blanca Nayeli MUSB870531MMSJRL07 MUSB870531 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cruz Monroy Miguel Ángel CUMM910707HMCRNG04 CUMM910707 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ibarra soto Jazmín IASJ940620MHGBTZ09 IASJ940620 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ortíz Mexicano Nallely OIMN930624MHGRXL00 OIMN930624 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cruz Nava Herminio CUNH840619HPLRVR07 CUNH840619 531.25

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Octubre-Diciembre 2014

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO



Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico 

o social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Yáñez Ramírez Manuel YARM750708HHGXMN02 YARM750708 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Solís Hernández Miguel Ángel SOHM940903HHGLRG01 SOHM940903 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Sosa Tenorio Estephania SOTE940716MHGSNS09 SOTE940716 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social García Moreno Nicolás GAMN920218HHGRRC00 GAMN920218 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cortes Lugo Joana Sofía COLJ910130MHGRGN04 COLJ910130 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Domínguez Loma Nancy DOLN950910MHGMMN10 DOLN950910 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández Templos Ruth Ariana HETR821205MHGRMT00 HETR821205 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cano Tejeda Alexis Iván CATA940114HHGNJL04 CATA940114 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Silva Chávez Miriam SICM880702MHGLHR01 SICM880702 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Batalla Durán Mónica BADM940103MHGTRN06 BADM940103 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Huerta Rodríguez Leticia HURL930322MPLRDT02 HURL930322 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ortiz Pérez Maricruz OIPM921125MPLRRR08 OIPM921125 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández León Yazmín HELY891108MHGRNZ00 HELY891108 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Barraza Pérez Fernando de Jesús BAPF940610HHGRRR00 BAPF940610 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Yáñez Lira Nancy YALN930721MHGXRN06 YALN930721 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Jardínez Maldonado Karina Daniela JAMK950805MHGRLR03 JAMK950805 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández Hernández Claudia HEHC890823MHGRRL04 HEHC890823 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Madera Robles María Rebeca MARR860808MZSDBB02 MARR860808 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social López Morgado Miguel Ángel LOMM910910HHGPRG09 LOMM910910 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ortiz Espinosa Lilly Karen OIEL920602MHGRSL09 OIEL920602 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Daza Aparicio Sidonio DAAS930313HPLZPD09 DAAS930313 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ordoñez Islas Lorena OOIL921003MHGRSR00 OOIL921003 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Marcos Luqueño Romero LURM940214HHGQMR03 LURM940214 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Rojas López Ruth Estephania ROLR940816MMCJPT04 ROLR940816 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martínez Dionisio Francisco MADF940629HPLRNR06 MADF940629 Alimentica
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